

DEMET AKALIN:

“BU ÇOCUĞU BEN Mİ DOĞURDUM?”

Düzce Üniversitesi Girişimcilik Topluluğu tarafından düzenlenen 2. Medya Ödülleri önceki akşam Akçakoca Sky Tower Otel’de düzenlenen törenle sahiplerini buldu. 29 kategoride müzik, sanat, iş ve eğlence dünyasının ‘En iyileri’ yaklaşık 400 bin kişinin internet üzerinden oylaması sonucu seçildi. Gecede ‘Yılın En İyi Kadın Sanatçısı’ ödülünü alan Demet Akalın ayakkabı krizi yaşadı. Geceye katılmak için otele eşi Okan Kurt’la gelen Akalın, kısa bir süre yürüdüktan sonra ayakları şişti. Hamilelik sürecinde 31 kilo alan ve doğum yaptıktan sonra 16 kiloyu bir aylık süre içerisinde veren Akalın, yürüdüktan sonra ayaklarının çok çabuk şiştiğini söyledi. Ayakkabıları ayağını rahatsız eden Akalın’ın imdadına Gökhan Özen’in eşi Selen Sevigen yetişti. Ödül gecesine topuklu ayakkabıyla gelen Akalın’a Selen Sevigen kendi ayakkabılarını verdi. Akalın’da ayakları daha rahat edince ödül gecesinin yapılacağı salona Selen Sevigen’in ayakkabılarını giyerek geldi.

“Çok güzel bir bebek”

Ödülünü aldıktan sonra gazetecilere kısa bir röportaj veren Akalın, en başta gazetecileri uyararak, nazardan korktuğu için kızı Hira hakkında çok fazla soru sorulmamasını rica etti. Akalın gazetecilerin soruları üzerine, “Hira çok güzel bir bebek. Ne bana ne de Okan’a benziyor. Bazen bakıp, bakıp ‘Allah’ım bu çocuğu ben mi doğurdum’ deyip, seviniyorum. Okan’da çok iyi bir baba. Hira’nın her şeyiyle ilgileniyor” dedi. Doğumundan sonra ilk defa sahneye çıkan Akalın ödülünü aldıktan sonra ‘Türkan’ isimli şarkısını öğrencilerle beraber söyledi. Akalın ödülünü aldıktan sonra kızı Hira ’yı bekletmemek için Düzce’den İstanbul’a doğru yola çıktı.

Gecede ödül alan isimler:

En iyi kadın sanatçı: Demet Akalın

En iyi erkek sanatçı: Gökhan Özen

En iyi şarkı: Budala – Gökhan Özen

En iyi çıkış yapan sanatçı: İrem Derici

En iyi TSM sanatçısı: Aslı Hünel

Onur Ödülü: Selda Alkor

Onur ödülü: Nuri Alço

Onur Ödülü: Oya Aydoğan

En İyi Sabah Haber Programı:NTV Güne Başlarken

En İyi Erkek Haber Spikeri:ATV Haber Cem Öğretir